
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.06.2024         5-13 

 

 
 

О  ректоре  

Образовательного учреждения  

профсоюзов высшего образования  

«Академия труда и социальных отношений» 

 

 

Руководствуясь пунктом 12 статьи 22 Устава Общероссийского союза 

«Федерация Независимых Профсоюзов России»,  

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 
 

1. В связи с истечением срока трудового договора от 27 июля 2019 года 

освободить Кузьмину Нину Николаевну от должности ректора 

Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования «Академия 

труда и социальных отношений» 26 июля 2024 года. 

2. По предложению Председателя ФНПР утвердить на должность 

ректора Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования 

«Академия труда и социальных отношений» Кузьмину Нину Николаевну  

с 27 июля 2024 года. 

2. Поручить Председателю ФНПР Шмакову М.В. оформить назначение 

Кузьминой Нины Николаевны на должность ректора Образовательного 

учреждения профсоюзов высшего образования «Академия труда и 

социальных отношений». 

 

 

Председатель ФНПР – М.В.Шмаков 


